ENCAf

GAMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI

- Estado de São Paulo -

i  ; í vÇÃON" 288/2019

Súmula:- Solicita providências do
Executivo, junto ao Secretário de
Infracstrutura c Serviços Urbanos Sr.
Ramon Medrano de Almada, para que seja
providenciada a Limpeza e retirada do muro
do terreno localizado: entre as Ruas Bolívia

e Av. Edir Ajala de Oliveira, bairro: Jd.
Santa Rita.

*

llSTílCi» à iN'lcsa. na forma regimental vigente, seja oficiado ao

Excelentíssimo Sn ' j- igor ■■ i"!-:", Prefei'" Aiunicipal, junto ao Secretário de

Infraestmtura e Senaço? T/ rn. i-, -. "í . ILanon Mf drano de Almada, para que seja

providenciada a 1 imneza o .c:' .r.\í^^muro do terreno localizado: entre as Ruas
Bolívia e Av. Édn ac vle ''/' vem!. iirro; Jd. Santa Rita.

Senhor Presidente -

Senhores Veieador^

Senhoras Veread- -r;.;

ira.-dsc

necessáfa, pc " - cx'

.:ma «oí:

aciíUiu!)

uma grande quaificsí'.; ile bi- :

^usiificativá
■roCOV-O

I da comunidade, a limpeza do terreno se faz

lixo, matos lauito altos, trazendo ratos, baratas,

e-c.asionan >' itm odor muito forte, podendo

contaminar e La/ni Ooenças as do baino. O serviço de retirada do muro

precisa ser feito cor v. gêiV- „ pc . ^ U resta do muro no local está desabando, a

construção foi exe-. j'xd? de i /rn J\, e vindo abaixo devido não suportar o peso

da terra molhada.

:\gu,-. d unos um —c' r. - ., certos da costumeira compreensão de Vossa

Senhoria, apioví :'í,,r..os o- en-.?/o para renovar votos de elevada estima e consideração.

Saia dcs - nssõ«.,3 ". . mvindo Moreira Nery, 28 de janeiro de 2019.

V.
cv-

'aiiiiír tíodói da S. iRodrigues

Rua Arnaldo Sérgio Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - Itapevi - SP - CEP. 06694-090
Fone'. (11) 4141-4472 - www.camaraitapevi.sp.gov.br